PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 20/01/2021

1

(27) 3321-8600

agazeta.com.br/publicidade-legal

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPORTE –
SENAT UNIDADE A 012- AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E

ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 006/2020

O SENAT– Serviço Nacional de Aprendizagem do Transporte torna
público a homologação e adjudicação da concorrência nº 006/2020,
cujo objeto é contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de manutenção preventiva e corretiva, incluindo
fornecimento de peças, acessórios, materiais e insumos necessários
para reparos da empilhadeira da Unidade A012 - Cariacica/ES”,
conforme Edital e seus Anexos, em favor da empresa
FRANCISVALDO ALVES DE OLIVEIRA (CNPJ: 28.289.939.0001-
37) no valor de R$ 15.821,50 (quinze mil, oitocentos e vinte e hum
reais e cinquenta centavos).

Renata Barbosa da Silva
Presidente da Comissão de Licitação

 MULTMARCAS BRASIL S/A – DISTRIBUIDORA DE
COSMÉTICOS

CNPJ/MF: 26.786.499.0001/06  - NIRE: 32.300.035.388
EXTRATO DA ATA DE AGE DE 08/07/2019: Data, Hora e Local:
13/06/2019, ás 11h30min, na sede social. Convocação:
Dispensada. Presença: A totalidade dos acionistas. Composição
da Mesa: Pres. Marco Aurélio Vargas e Secr. Jorhson Jorge Vargas.
Deliberação Aprovada por Unanimidade: Os sócios autorizam as
seguintes matérias: (i) Aprovada pela totalidade dos acionistas, a
alteração de endereço da filial do Estado de São Paulo inscrita no
CNPJ/MF 26.786.499/0002-89 e NIRE 35905311824, passando a
atuar no seguinte endereço: Rua Vitória da Conquista, nº 689, Bairro
Jardim Presidente Dutra, Guarulhos/SP, CEP 07.171-090. (ii) Por
fim, em vista da alteração do Artigo 2º, aprovaram a consolidação do
Estatuto Social da Companhia, o qual passa a vigorar na íntegra
conforme o Anexo I. Ata Registrada na JUCEES - Junta Comercial
do Estado do Espírito Santo sob o nº 20192295543, protocolo:
192295543,código de verificação: 11903091279, em 08/07/2019.

COMUNICADO
Ivan Helmer, portador do CPF
nº 142.305.887-98 torna
público que obteve da SEAMA e
CIMPOLINORTE, através do
processo nº 001020/2020, a
L i c e n ç a  M u n i c i p a l  d e
Regu l a r i z a ção  ( LMR)  nº
007/2020 para a atividade de
A v i c u l t u r a  d e  P o s t u r a ,
localizada em Caramuru, Rod.
ES 355, km 126, s/n, Zona
Rural, no município de Santa
Leopoldina – ES.

COMUNICADO

A  e m p r e s a  I n d o f i l

Industries do Brasil Ltda.,

CNPJ nº 24.386.081/0001-

78,  torna públ ica sua

intenção de requerer o

cadastro no Instituto de

Defesa Agropecuária e

Florestal do Espírito Santo

( I D A F )  d o  p r o d u t o

agrotóxico XOPOTO 800

WP registro MAPA nº 10519

conforme determina a Lei

n º  5 . 7 6 0 ,  d e  0 2  d e

dezembro de 1998.

COMUNICADO
S.A.BIAZUTTI LEITE – AUTO
POSTO REDE SHOW EIRELI,
CNPJ n° 35.798.964/0001-01,
torna público que OBTEVE da
SEMMA, através do Processo
n°. 33227/2020, a Licença
Municipal Prévia (LMP N°
006/2020), para a atividade de
P o s t o  R e v e n d e d o r  d e
Combustíveis na localidade de
Avenida São Francisco, N° 131,
Bloco A, Bairro Planalto Serrano,
Município da Serra – ES.

COMUNICADO
CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO

SOL NASCENTE, torna público

que Obteve da SEMAG/PMG,

a t ravés  do  processo  nº

2 1 6 8 8 / 2 0 2 0 ,  L i c e n ç a

Ambiental Simplificada - LAS

nº 212/2020, para a atividade

d e  C O N D O M Í N I O S  O U

CONJUNTOS HABITACIONAIS

VERTICAIS, na localidade da

Praia do Morro, Guarapari - ES.

ECOSEED FERTILIZANTES
S.A.

CNPJ/MF 13.329.832/0001-06
NIRE Nº 32300035264

ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA realizada
em 03/09/2020 e arquivada na
Junta Comercial do Estado do
Espírito Santo – JUCEES em
1 4 / 1 2 / 2 0 2 0 ,  s o b  o  n º
20201105772. Publ icação
Resumida. DELIBERAÇÕES: I)
Alteração dos artigos 12º e 13º
do Estatuto Social; II) Reeleição
dos 05 Membros do Conselho
d e  A d m i n i s t r a ç ã o  d a
Companhia, para um mandato
de 02 anos; e III) Consolidação
do Estatuto Atualizado.

ECOSEED FERTILIZANTES S.A.
CNPJ/MF 13.329.832/0001-06

NIRE Nº 32300035264
ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA realizada em
28/10/2020 e arquivada na Junta
Comercial do Estado do Espírito
Santo – JUCEES em 18/12/2020,
s o b  o  n º  2 0 2 0 11 2 1 2 7 1 .
P u b l i c a ç ã o  R e s u m i d a .
DELIBERAÇÕES: I) Autorização
da recompra, pela Companhia,
das ações de propriedade de um
dos acionistas, correspondente a
31,41% da Companhia;  II)
Alteração da composição do
Conselho de Administração, que
passará a ser composta por 03
membros.

POLIMIX CONCRETO LTDA.,

torna público que Obteve do

IEMA por meio do processo nº.

8 9 3 9 0 1 9 9 ,  L i c e n ç a  d e

Operação – LO nº 1/2021, para

a atividade de FABRICAÇÃO DE

CONCRETO, na localidade do

Parque Industrial, Vitoria-ES.